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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37514885D

2. Data e Regjistrimit 20/02/2004
3. Emri i Subjektit BYLYS 2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Hekal HEKAL Lagjja Hekal, zone kadastrale 1945 
numer pasurie 79/191. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Pike shitje karburanti me pakice dhe shitje vaji lubrifikant e 

alkool per mjete.Tregtim artikuj te ndryshem 
industrial,elektrik,elektroshtepiak,ndertimi,me pakice e 
shumice import eksport.Tregti me pakic i gazit djeges, trgti 
te materialeve inerte, germime dherash ne toka Bujqesore, ne 
sheshe ndertimi dhe vepra Industriale.Veprimtarite private ne 
fushen e ndertimit te banesave civile ekonomike. Ndertimet e 
rrugeve, vepra arti, ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante 
vadites, punime me suvatime karpentiere, sherbime publike, 
punime me armature, mure suvatime, punime me hidraulike 
dhe elektrike, shtrime pllakash, sherbime servisi dhe lavazho 
automjetesh, transport udhetaresh, prodhus turbinosh + 
blloqe betoni.
Armelin Agaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2022                Deri: 06/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmelinAgaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Ballsh  BALLSH Mercedez benz AA 554 NM. Fier  
Hekal HEKAL Mjeti me targe AA 583 XE. Fier  Hekal 
HEKAL Mjet me targe AA 875 FC Fier  Hekal HEKAL 
Mjet me targe AA 420 JC. Fier  Hekal HEKAL Mjeti me 
targe AA 942 VN. Fier  Hekal HEKAL Mini eskavator me 
zinxhir Marka YANMAR tipi VIO 75 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BYLYS 2003
E-Mail: bylys2003shpk@yahoo.com  
Telefon: 0682069005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043120-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/03
/2003

Numri i Vendimit:29376, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:26-03-2003 Emri i subjektit :"BYLYS 2003" Forma ligjore :Sh.p.k. 
Data e themelimit :18-03-2003 Kohezgjatja : 10 vjet. Selia :Komuna Hekal,Mallakaster. 
Kapitali :100.000 leke. Objekti :Pike shitje karburanti me pakice dhe shitje vaji lubrifikant 
e alkool per mjete.Tregtim artikuj te ndryshem 
industrial,elektrik,elektroshtepiak,ndertimi,me pakice e shumice import eksport. 
Perfaqesuesi ligjor :Armelin Agaj. Ortaket :Armelin Agaj.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-22-RP-AI-12-12-20070001.pdf

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-626100-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 25.11.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682069005")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armelin Agaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/03/2003")            u be              ("25/11/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8E419A-4591-4F91-8355-99AED0EB7D79
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armelin Agaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-987674-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.01.2013, për 
shtesë në objektin e aktivitetit dhe hapjen e dy adresave dytësore.
Objekti ishte            ("Pike shitje karburanti me pakice dhe shitje vaji lubrifikant e alkool 
per mjete.Tregtim artikuj te ndryshem industrial,elektrik,elektroshtepiak,ndertimi,me 
pakice e shumice import eksport.")          u be            ("Pike shitje karburanti me pakice 
dhe shitje vaji lubrifikant e alkool per mjete.Tregtim artikuj te ndryshem 
industrial,elektrik,elektroshtepiak,ndertimi,me pakice e shumice import 
eksport.Tregti me pakic i gazit djeges, trgti te materialeve inerte, germime dherash 
ne toka Bujqesore, ne sheshe ndertimi dhe vepra Industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjet me targe AA 362 CF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjet me targe AA 875 FC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552440-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.07.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjet me targe AA 420 JC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566987-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3044C4F5-9EBF-4794-B30C-C39731CB791A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6700D8D-21F7-4ED4-9215-F130D0B56C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5E13D5-5F9B-4A43-B4E8-453F47F7A634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726803C-E157-4C66-AD83-C77FCEE4BFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726803C-E157-4C66-AD83-C77FCEE4BFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DD2A71-F0BC-4771-B850-0E67402AAC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28293CB-7B8C-41DF-873A-1B5829584E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28293CB-7B8C-41DF-873A-1B5829584E68
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808707-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-823946-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 23.01.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pike shitje karburanti me pakice dhe shitje vaji lubrifikant e alkool 
per mjete.Tregtim artikuj te ndryshem industrial,elektrik,elektroshtepiak,ndertimi,me 
pakice e shumice import eksport.Tregti me pakic i gazit djeges, trgti te materialeve inerte, 
germime dherash ne toka Bujqesore, ne sheshe ndertimi dhe vepra Industriale.")          u be            
("Pike shitje karburanti me pakice dhe shitje vaji lubrifikant e alkool per 
mjete.Tregtim artikuj te ndryshem industrial,elektrik,elektroshtepiak,ndertimi,me 
pakice e shumice import eksport.Tregti me pakic i gazit djeges, trgti te materialeve 
inerte, germime dherash ne toka Bujqesore, ne sheshe ndertimi dhe vepra 
Industriale.Veprimtarite private ne fushen e ndertimit te banesave civile ekonomike. 
Ndertimet e rrugeve, vepra arti, ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vadites, 
punime me suvatime karpentiere, sherbime publike, punime me armature, mure 
suvatime, punime me hidraulike dhe elektrike, shtrime pllakash, sherbime servisi dhe 
lavazho automjetesh, transport udhetaresh, prodhus turbinosh + blloqe betoni.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918227-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 05.03.2015, te shoqerise "Bylis 2005" 
sh.p.k, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44984AC7-7335-4BDD-B4D2-5C6EFEA5B2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AC52A0-845C-4369-9275-7A62057A4B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3DFA6E-C61B-4F23-B7F8-C05CBE2226FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FD6E54-0290-420E-8EF8-CF118DE36504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FD6E54-0290-420E-8EF8-CF118DE36504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE62CDB3-C441-4470-83D8-8D756BCA5122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563A36DC-DC55-4494-89D5-B87CDCD1134A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828A1B4C-C9B1-4DCD-A025-49FB193D17DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828A1B4C-C9B1-4DCD-A025-49FB193D17DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5DEF40-6BC9-4C6B-80BC-4E605A9DA75C
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Lagjja Hekal, zone kadastrale 1945 numer pasurie 79/191.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         ;         HEKAL;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140963-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160453-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663713-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 21.04.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mercedez benz AA 554 NM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823446-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E72768-40CB-4A10-8FDC-44CE8457539E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F26C206-9450-4D90-ADEB-47BFC4B653DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F26C206-9450-4D90-ADEB-47BFC4B653DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BF1875-9DA5-460C-B72F-A8C8C9640E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77470B14-A73A-4560-BF4B-C95056D6BEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EC02D7-1AB5-45CC-8A94-26491DBDF6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DFDFA9-C005-45A8-920E-5AC63D1B0A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DFDFA9-C005-45A8-920E-5AC63D1B0A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF9FE5B-08D8-439F-BDED-68429A3AE4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740C9A18-9C7C-41D6-97B8-D0EDD184A073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740C9A18-9C7C-41D6-97B8-D0EDD184A073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C116B4D2-0807-467B-8475-FC950F600112
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Çështja refuzohet pasi mungon formulari i aplikimit si 
dokument shoqerues. 3/1

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834392-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244424-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.04.2017, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratorit z.Armelin Agaj per nje afat pese vjeçar me te drejte 
rizgjedhjeje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjet transporti Skania me targa AA 173  PO.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armelin Agaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/11/2011")            u be              ("07/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armelin Agaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/11/2016")            u be              ("07/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AF7806-AC4E-4825-8CBF-3A7331C33EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B74A9F-9640-4F7D-81DC-736E3CE7C98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAE46A6-6056-4864-A7BA-929C20567E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F994C603-4D28-45E8-860B-D3CA05B55255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F994C603-4D28-45E8-860B-D3CA05B55255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616324A4-4580-4B9F-A950-ECF1D74EDBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923A7623-E8C8-4CA0-9E5B-FBE326859CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81A191A-23C0-4FD9-AB31-27ABA30507B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C165D366-05DF-46FA-B4F7-3CAC3B67D7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F5611F-46E3-479B-85FD-4F05BDD26829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F5611F-46E3-479B-85FD-4F05BDD26829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961D7B3B-269E-432F-8E7B-7AC2FA80278E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828A01B2-564F-4105-A74E-9AA7D927DC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22620D34-564A-4339-95DA-E849F9F15EF0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369400-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714852-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168770-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 15.04.2019, për mbylljen 
e nje adrese dytesore, dhe hapjen e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bylys2003shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mini eskavator me zinxhir Marka YANMAR tipi VIO 75;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjeti Mercedes Benz 4148 targe  AA 583 ZE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjet transporti Skania me targa AA 173  PO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252221-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD83733-107B-4A1D-9DDE-B5EBAC5CC45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909B4D01-E5D7-4B12-9F78-D64BDB143A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909B4D01-E5D7-4B12-9F78-D64BDB143A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38F187E-6CD2-40A4-8F74-1377CBA5316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A45F02-12C5-4EFD-8E9B-2992903EE1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F77D6E-BE0A-4DDB-A6D6-696F99575579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F77D6E-BE0A-4DDB-A6D6-696F99575579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E381BA-03F9-4E35-8366-0F23BC5A7170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A45D5-AB5D-46D6-8074-D7EEB106AE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A45D5-AB5D-46D6-8074-D7EEB106AE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11365EF-F02B-4125-9720-30450EBB4645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11365EF-F02B-4125-9720-30450EBB4645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15779CD4-7918-428B-A5EC-B7644907318E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime BYLYS 2003.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i ortakut viti 2018.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546090-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642042-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.01.2021 per hapjen dhe mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjeti me targe AA 942 VN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjeti me targe AA 583 XE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjeti Mercedes Benz 4148 targe  AA 583 ZE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjet me targe AA 362 CF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736266-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD1E1BB-C553-4E94-83F2-23B5C28EFFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4330A8F8-5E39-4DAF-8049-4ED1490EFBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C7A959-4927-4852-9308-B12995417BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC63E81E-5601-4EA3-98A0-74BCE9F281A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CCB934-AC54-4A9B-93A2-3DBC6F634E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853250F1-D210-41E8-8AB1-20B4295E327A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F18FAE-99AB-47DC-8A1D-080C39B8197E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B799B228-85A9-4B32-9493-22EE9E8CC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0768E7A5-0298-48AF-9FB8-C07251DE1134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BA9379-ADCC-457D-9038-F8C1211EE460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BA9379-ADCC-457D-9038-F8C1211EE460
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Pasqyra e pozicionit financiar  2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
2020.xlsx
Vendim i Asambles Ortak viti 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936559-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
QKR.xlsx
Vendim i ortakut 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) QKR.xlsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-014522-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.06.10.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armelin Agaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/04/2017")            u be              ("06/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armelin Agaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2022")            u be              ("06/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E8FF4E-F2C8-4E3F-BFEA-64EC021CEAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB8243D-2595-45F5-9FE8-C2A9CF7B831E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C760D1-EF5A-4B6C-BB93-2496B43BD27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C760D1-EF5A-4B6C-BB93-2496B43BD27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8119BF5F-972B-4DA2-89E3-9A3F416F7FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D244AE45-7FEF-4CAA-99D5-BC294B0F2216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D244AE45-7FEF-4CAA-99D5-BC294B0F2216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A588528-3BE0-4123-A3B1-94DE683453D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78883FE7-9624-4A96-8B3B-B08DC18F53B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE0FA78-C80D-4604-AC78-BC02B1DC3EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC146DF7-3519-42A1-9076-A0703CCD5A2B

